

**حدیث روز** پیامبر اکرم (ص): علما و اربابان پیامبرانند، اهل آسمان ایشان را دوست می دارند و هر گاه بهمیرند ماهیان دریا تا روز رستاخیز برایشان آموزش می طلبند.

**یادداشت**

مدیر عامل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری نجف آباد تشریح کرد،  
**مجموعه جشن های «گل محمدی ۲»**

مدیر عامل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری نجف آباد و ویژه برنامه های میلاد حضرت زهرا (س) را تشریح کرد.  
 علیرضا خاکسار ضمن تبریک میلاد ججسته حضرت زهرا (س) و گرامی داشت روز زن و مقام مادر، خطاب به تمامی بانوان و مادران گرامی، گفت مجموعه فرهنگی شهرداری نجف آباد برای دومین سال پیاپی، ویژه برنامه های این مناسبت را با شعار «جشن گل محمدی ۲» از چهارشنبه ۲۱ دی ماه به مدت سه روز تا ۲۳ دی ماه ۱۴۰۱ در سالن یزدان پاک، حسینیه فاطمه الزهرا (س)، باغ بانوان و حسینیه بیت العباس فیروزآباد تهیه و اجرا خواهد کرد.  
 وی افزود: مجموعه جشن های این دوره با برگزاری جشن گل محمدی ۲، شامگاه چهارشنبه ۲۱ دیماه ۱۴۰۱ در سالن مجموعه ورزشی یزدان پاک (مدیریت بحران شهرداری) با بخش هایی چون استندآپ، شعبده بازی و خواننده بختیاری، در یزدانشهر شروع می شود. جشن ویژه بانوان در روز پنج شنبه ۲۲ دیماه نیز تدارک دیده شده که با توجه به امکانات موجود در باغ بانوان، شهر و ندان می توانند ضمن استفاده از ویژه برنامه های شاد و متنوع تدوین شده از نمایشگاه مشاغل خانگی بانوان نیز بازدید و در غرفه عکاسی عکسی به یادگار ثبت کنند.  
 مدیر عامل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری نجف آباد افزود: در روزهای پنج شنبه و جمعه ۲۲ و ۲۳ شب و شام میلاد حضرت زهرا (س) و سلاله پاکش حضرت امام خمینی (ره) حسینیه فاطمه الزهرا (س) میزبان گردهمایی بزرگ بانوان فاطمی، جنگ و جشن ویژه گل محمدی ۲ خواهد بود که بخش هایی چون مولودی خوانی حاج سید مهدی میر داماد و اجرای محسن دلبران و دیگر بخش های شاد و متنوع در تاریخ پنجشنبه ۲۳ دی ماه ساعت ۹ صبح در حسینیه فاطمه الزهرا (س) اجرا خواهد شد.  
 وی در پایان ادامه داد: حمایت از جشن های محله ای مانند حسینیه بیت العباس فیروزآباد از دیگر اقدامات این سازمان است که از تمامی شهروندان متدین نجف آباد خواست با حضور در این برنامه ها در برگزاری هر چه باشکوهتر این جشن ها، مجموعه فرهنگی شهرداری را یاری رسانند.



برف سراسر ایران را سفید پوش کرده است. منبع: فرارو

**اراک**

**برگزاری نشست بررسی طرح پردیس انرژی و صنعت شهر اراک**

نسل فردا: نشست بررسی طرح پردیس انرژی و صنعت شهر اراک به همت دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه صنعتی اراک و با مسئولیت اباذر آباده و حمایت شهرداری اراک در تالار نشستهای قائم مقام فرامانی دانشگاه صنعتی اراک برگزار شد. در این نشست اهداف و برنامه های این پردیس برای مدیران صنایع و نمایندگان دستگاه های مشارکت کننده تشریح و نحوه همکاری و رویکرد شهرداری اراک در برابر این قالب نوآورانه تشریح شد.  
 پردیس انرژی و صنعت اراک از جمله پیشنهادات دانشگاه صنعتی اراک به شهرداری اراک بوده که با استقبال مجموعه شهرداری و شورای اسلامی کلانشهر اراک قرار گرفته که پس از تحقیقات و امکان سنجی طراحی و ساخت این پردیس در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت.  
 آباده (عضو علمی دانشکده مهندسی مکانیک و پیشنهاد دهنده این طرح) در این نشست ضمن تبیین اهداف مختلف طرح پردیس انرژی و صنعت به نحوه مشارکت سازمان ها و دستگاه های متولی و چگونگی حمایت شهرداری اراک از صنایعی که در ساخت این پردیس حضور خواهند داشت پرداخت و بیان نمود با توجه به یکتایی طرح در کشور، این طرح می تواند علاوه بر آشنایی مردم با ظرفیتهای صنایع، این پردیس یک فرصت توسعه گردشگری برای شهر ایجاد خواهد نمود.

**ادارات و سازمان ها ملزم به رعایت کردن دمای سیستم های گرمایشی**

نسل فردا: «ادارات و سازمان ها ملزم به رعایت کردن دمای رفاه و بهینه کردن سیستم های گرمایشی خود هستند.» مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی با اعلام این مطلب گفت: با بارش برف زمستانی و نزولات آسمانی و افزایش مصرف گاز طبیعی، رعایت الگوی مصرف بهینه و صرفه جویی بسیار حائز اهمیت است به همین دلیل از تمامی مشترکین در استان درخواست می شود تا با رعایت الگوی مصرف بهینه، شرکت گاز استان را در ارائه خدمات بیش از پیش همراهی کنند.  
 محمدرضا سمیعی افزود: هدف از تمامی این اطلاع رسانی ها، بازدیدهای حضوری و مکاتبات در سطح ادارات استان، جلب توجه عمومی به ضرورت رعایت دمای ۱۸ درجه (دمای رفاه) و بهره مندی تمامی هموطنان از گرمایش مورد نیاز گاز طبیعی در روزهای سرد زمستانی است.  
 مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: همزمان با ورود هوای استان و افزایش مصرف گاز طبیعی، به منظور جلوگیری از هدررفت گاز و بهره مندی بدون وقفه تمامی مشترکین در سراسر استان، نحوه مصرف گاز در ادارات و سازمان های دولتی پایش می شود. سمیعی ادامه داد: ادارات و سازمان ها ملزم به رعایت کردن دمای رفاه و بهینه کردن سیستم های گرمایشی خود هستند.

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۲۲**

**آگهی مزایده فروش زمین**

شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان در نظر دارد دو قطعه زمین واقع در اصفهان - کوی ولیعصر - بلوار علوی همایونی - جنب مسجد حضرت ولیعصر (عج) مطابق کروکی ذیل را بصورت یکجا و با مشخصات ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.

۱- الف) قطعه (یک) با مساحت ۱۰۹۸۶/۷ متر مربع، مندرج در سند شش دانگ تک برگی  
 ب) قطعه (دو) با مساحت ۱۶۶۷۰/۶۴ متر مربع، مندرج در سند شش دانگ تک برگی  
 ۲- مجموع مساحت خالص دو پلاک حدود ۲۴۰۱۰ متر مربع و کاربری ملک تجاری - اداری - فرهنگی و مذهبی، با امکان ساخت بیش از ۵۰,۰۰۰ متر مربع فضای خالص تجاری - اداری در شش طبقه روی پیلوت.  
 \* کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی خرید می توانند ضمن سپردن ۵٪ از مبلغ قیمت پایه کارشناسی موضوع مزایده و یا ضمانت نامه بانکی به همین میزان از تاریخ انتشار آگهی مزایده به مدت ۱۰ روز و تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ جهت دریافت تکمیل و تحویل اسناد و مدارک مزایده به آدرس اصفهان - خیابان آزادی - خیابان فارابی شمالی - کوچه شماره ۲۳ - پلاک ۴ دفتر تعاونی مسکن فولاد مبارکه مراجعه فرمایند.  
**تلفن های تماس: ۰۲۱۳۶۶۸۰۲۸۵ - ۳۶۶۸۳۲۷۹ - ۳۶۶۹۷۱۴۴**  
 \* ضمناً متقاضیان می توانند با مراجعه به آدرس ملک از موضوع مزایده بازدید به عمل آورند.  
 \* قیمت پایه مزایده بر مبنای نظریه کارشناسان رسمی برای مجموع دو پلاک هفتصد و هفتاد و دو میلیارد تومان می باشد.  
 \* شرکت تعاونی در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات و نیز ابطال کل مزایده مختار است.

**هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان**

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۲۲**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)**

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خودراندندهاگان و حومه راس ساعت ۲ عصر روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ در محل شرکت تعاونی به آدرس دهقانان، کیلومتر ۲، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی دهقانان تشکیل می گردد.

**دستور جلسه:**

۱- تصمیم گیری در خصوص ساختمان سازی یا فروش زمین و ساختمان شرکت واقع در خیابان ولیعصر  
 ۲- تصمیم گیری در خصوص نحوه فروش زمین و ساختمان شرکت واقع در خیابان ولیعصر  
**رئیس هیئت مدیره - محمدحسین محمدزمانی**

**آگهی حق تقدم سهامداران شرکت سنجش و دانش آیریک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۹۳ موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت**

بدینوسیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت سنجش و دانش آیریک به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۲۹۲۵۸ می رساند که پیرو تصمیم مجمع عمومی فوق العاده شرکت در خصوص افزایش سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون ریال به دو میلیارد ریال از طریق انتقال مطالبات سهامداران به سرمایه شرکت با افزایش تعداد سهام شرکت از هزار سهم هزار ریالی به دو میلیون سهم هزار ریالی، پیرو ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت میزان حق تقدم سهامداران جهت خرید سهام جدید به شرح ذیل به اطلاع صاحبان سهام می رساند: سرکار خانم اعظم دانش به شماره ملی ۱۱۴۱۲۳۲۵۵۳ تعداد ۱,۱۰۰,۰۰۰ سهم، جناب آقای مصطفی دانش به شماره ملی ۱۱۴۱۶۳۳۸۰ تعداد ۲۰۰,۰۰۰ سهم، جناب آقای رضا بهادری به شماره ملی ۱۱۴۱۱۳۰۰۶۸ تعداد ۶۰۰,۰۰۰ سهم و جناب آقای سید محمد فیروزئی به شماره ملی ۱۲۸۵۸۲۲۸۰ تعداد ۱۰۰,۰۰۰ سهم.  
 سهامداران وفق ماده ۱۶۶ لایحه اصلاحی ظرف شصت روز مهلت دارند تا نسبت به اعمال حق تقدم خود اقدام نمایند در غیر اینصورت با اختیارات حاصل از مصوبه مجمع عمومی فوق العاده وفق ماده ۱۶۲ سرمایه شرکت تا مقدار محقق شده، افزایش خواهد یافت و به مرجع ثبت شرکتها اعلام خواهد شد.

**رئیس هیئت مدیره**

**آگهی دعوت از سهامداران شرکت (سهامی خاص) صادرات کتیر اصفهان به شماره ثبت ۴۲۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۹۰۴۹۱**

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کتیرا دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ در محل شرکت واقع در اصفهان، بازار، خیابان حکیم، کوچه مسجد حکیم (۵)، پلاک ۴۴، ساختمان بازار بزرگ فرش امین، طبقه اول، پلاک ۲۴۰، کد پستی ۸۱۴۷۸۸۴۳۹۱ برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱- انتخاب اعضا هیئت مدیره  
 ۲- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل  
 ۳- انتخاب روزنامه کتیرا انتشار  
 ۴- سایر موارد  
**هیئت مدیره شرکت**